Lomza, dn. 17.11.2017 r.

DYREKTOR

Sadu Okregowego w Y.omzy
ul. Dworna 16 18-400 Lomza

tel. 86 215 42 70, fax. 86 216 34 19

e-mail: dyrektor@lomza.so.gov.pl

 DSO-280-5/17

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania w sprawie udzielenia zamoéwienia na ,,Ochrong os6b, obiektow
i mienia Sadu Okre¢gowego w Y.omzy, Sadu Rejonowego w Grajewie, Sgdu
Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem i Sadu Rejonowego w Zambrowie”.

W zwigzku z zapytaniem jednego z wykonawcow Sad Okregowy w Lomzy udziela odpowiedzi
j.n.:

Pytanie nr 1 - Prosimy o potwierdzenie, ze limit odpowiedzialno$ci o ktérym mowa
w paragrafie 5 punkt 1 umowy ograniczony jest do polisy ubezpieczeniowej OC wymaganej
przez Zamawiajacego czyli do kwoty 1 milion ztotych.

Odpowiedz na pytanie nr 1.
Zasady odpowiedzialno$ci za wykonanie umowy zostaty okreslone w umowie w paragrafie 5

1 obowigzujg catosci umowy.

Pytanie nr 2 - Zamawiajagcy wymaga aby wykonawca dysponowal 1 grupa/zatogg
interwencyjng na terenie miasta Zambrowa i Wysokie Mazowieckie prosze o potwierdzenie,
ze dopuszczajg Panstwo powotanie si¢ na potencjal podmiotu trzeciego w celu spetnienia
warunku udzialu w postepowaniu. Prosze o informacje jakie dokumenty mamy przedstawié -
w celu spetnienia warunku od podmiotu trzeciego.

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Kwestia powolania si¢ na potencjal podmiotu trzeciego zostala okre$lona w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia — Zamiennej, ktora dniu 17.11.2017 r. zostala zamieszczona
na stronie internetowej Sadu Okregowego w Lomzy.

Pytanie nr 3 - W czesci [ wymagajg Panstwo monitorowania sygnatu pozaru z transmisjg do
Komendy Miejskiej Pafistwowej Strazy Pozarnej w Lomzy, czy dopuszczajg Panstwo w tym
zakresie podwykonawstwo? Jezeli tak , jakie dokumenty powinniSmy przedstawi¢ w celu
wykazania podwykonawcy. Czy wystarczy tylko wskaza¢ podwykonawce w formularzu
ofertowym w powyzszym zakresie?

Odpowiedz na pytanie 3. : ‘ .
Kwestia podwykonawcow zostata okreslona w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia
— Zamiennej, ktéra dniu 17.11.2017 r. zostala zamieszczona na stronie internetowej Sadu
Okregowego w Lomzy.

Pytanie nr 4 - W zalaczniku nr 11 punkt 1 ppkt 1.10.1 brzmi: na wszystkich obiektach —
w przypadku prawidtowego zadzialania systemu oraz otrzymania telefonicznego potwierdzenia



z Centrum dowodzenia firmy ochroniarskiej monitorujgcej sygnaty alarmowe o dotarciu
sygnatu, pracownik ochrony moze zamkna¢ budynek i opusci¢ ochraniany obiekt"
W zwiagzku z powyzszym zapisem bardzo prosze o informacje, czy klucze do obiektu ma
odebraé Grupa Konwojowa 1 ponownie rano dostarczy¢?
Czy istnieje inna forma zabezpieczenia kluczy?

Odpowiedz na pytanie nr 4 .
Zgodnie z obowigzujagcymi wewn@trznyml uregulowaniami w zakresie gospodark1 kluczam1

pracownicy ochrony wyznaczeni przez Wykonawce do wykonywania czynnosci pracownika
ochrony fizycznej, za pokwitowaniem otrzymujg komplet kluczy do drzwi wejsciowych oraz
hasta i kody do systeméw alarmowych.

W zwigzku dokonanymi zmianami w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
Zamawiajacy przedluzyl termin skladania ofert do dnia 24.11.2017 r. do godz. 10.00.
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